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Dış Paydaş Görüşleri İyileştirme Sonuçları 

Araştırma ve geliştirme çalışmalarına daha fazla ağırlık verilmesi. 
Akademisyen ve öğrencilerin araştırma ve geliştirme faaliyetleri için bilimsel 
araştırma projeleri desteklenmekte olup, proje eğitimleri verilmektedir. 

Sosyal medya ve reklam anlamında gelişim sağlayarak farkındalık 
sağlamak. 

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü’ne yeni personel alımları yapılmış olup, 
sosyal medya ve reklam çalışmalarının artırılması planlanmıştır. 

Üniversitenin öğrenci olmadanda gezip görmek ve bilgi almak. 
Üniversite tercih dönemlerinde kampüslerimizde tercih yapacak olan 
öğrencilere bilgi vermek amacıyla stantlar kurulmuş olup tanıtım anlamında 
çalışmalar yapılmaktadır. 

Kütüphane hizmetlerinin geliştirilmesi. 
Kütüphanemiz kitap ve yayın sayısı artırılarak öğrenci ve akademisyenlere 
yönelik hizmetlerini geliştirmeye devam etmektedir. 

Kongre ve konferanslar arttırılabilir. 
2023 yılı içerisinde kongre ve konferanslara katılım sağlanmış olup, deprem 
sonrasında fiziki şartların iyileştirilmesi ile birlikte kongre ve konferanslar 
planlanmıştır. 

Yurt içi ve dışı üniversitelerle iş birliği. 
Üniversitemiz yurt içi üniversitelerle iş birliği kapsamında protokoller 
imzalamış olup, Erasmus+ ve AB Projeleri kapsamında da yurt dışı 
üniversitelerle iş birliği yapmaktadır. 

Sosyal aktiviteler artırabilir. 
Uygulama ve araştırma merkezleri yıl içerisinde depremden kaynaklı sosyal 
aktivitelerini gerçekleştirememiş olup, deprem sonrasında psikolojik ve 
manevi destekler sağlayarak sürece katkı sağlamıştır. 

İhityaç sahibi öğrencilere destek verilmesi. 
MATÖV burs başvuruları alınmış olup, ihtiyaç sahibi öğrencilere burs  
verilmiştir. 

Toplumsal sorumluluklarda öncü olmak. 
Deprem sonrasında Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi  akademisyenleri ve 
öğrencileri geçici konteyner kentleri ziyaretler ederek depremzedelere birlikte 
çeşili aktiviteler gerçekleştirmiştir.  

Öğrencilere yönelik hizmet ve sosyal imkanların artırılması. 
Üniversitemiz yaşanan deprem sonrasında fiziki alanlarında ciddi hasarlar 
almış olup, yeni eğitim-öğretim yılı için hizmet ve sosyal imkanlar dahilinde 
çeşitli iyileştirmeleri planlanmaktadır. 

Paydaşlarla işbirliğini artırmak. 
Üniversitemiz dış paydaşlarla prokotoller imzalayarak, ortak faaliyetlerde yer 
almaktadır. 


